АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.07.2016

                    № 604

       г. Новошахтинск

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»           (далее – ПЗЗ), на основании заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:

1.1. Курзанцевой Вере Николаевне с видом использования земельного участка:   «Магазины», с условно разрешенным видом использования объекта капитального строительства: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более 50 кв. м, но не более  200 кв. м», с кадастровым номером 61:56:0000086:11 площадью 1 228 кв. м, расположенного в соответствии с ПЗЗ в территориальной зоне жилой застройки первого типа (Ж-1/08) по улице улица Пирогова, 47, (ранее установленный вид разрешенного использования земельного участка: «Для индивидуального жилищного строительства»);

1.2 Местной религиозной организации православного Прихода храма святителя Николая Чудотворца г. Новошахтинска Шахтинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) с видом использования земельного участка: «Религиозное использование», с условно разрешенным видом использования объектов капитального строительства: «Культовые объекты», с кадастровым номером 61:56:0000673:252 площадью               2 500 кв. м, расположенного в соответствии с ПЗЗ в территориальной зоне общественно-деловой застройки (ОД/18) по улице Рыбалко, 48, (ранее установленный вид разрешенного использования земельного участка: «земли под домами  индивидуальной жилой застройки»).

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города
                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города